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Wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„Dostawa sprzętu komputerowego i usług w ramach programu Cyfrowa Gmina”. 
 

 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dot. Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: 
Przełączniki zarządzalne, Funkcjonalność warstwy II „Obsługa 16 grup LACP i 8 portów fizycznych per grupa”. 
Agregację tego typu konfiguruje się najczęściej pomiędzy przełącznikami (jeśli nie jest możliwe stackowanie, 
które jest wymagane przez Zamawiającego) oraz do serwerów w celu zwiększenia przepustowości.  
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie obsługujące 8 grup LACP z 8 portami fizycznymi per grupa oraz 
możliwymi 16 portami kandydyjącymi na każdą grupę LACP? 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 1:  
Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie obsługujące 8 grup LACP z 8 portami fizycznymi per grupa oraz 
możliwymi 16 portami kandydyjącymi na każdą grupę LACP. 
 
Pytanie nr 2: 
Urządzenia do backupu - typ III, parametry techniczne: Zmawiający wymaga w podpunkcie f)Redundantne 
zasilanie z możliwością wymiany w trakcie pracy urządzenia.  
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez redundancji zasilania i wymiany w trakcie pracy urządzenia? 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 2:  
Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez redundancji zasilania i wymiany w trakcie pracy urządzenia. 
 
 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ, które należy uwzględnić przy przygotowywaniu oferty. 
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